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 شناسایی 15 شهید دفاع مقدس در ایران و عراق
سرویس خبر: هویت 15 شهید اعزامی به جبهه های دوران دفاع مقدس از استان های مختلف کشور  پس از سال ها انتظار، شناسایی شد.

رئیس امور ایثارگران سپاه فجر 
استان فارس دربــاره شناسایی 
هویت 7 شهید گفت: با انجام 
آزمایش دی.ان.ای و نمونه گیری 
با  آن  تطبیق  و  شهدا  پیکر  ز  ا
دی.ان.ای خانواده های آن ها، 
هویت 7 شهید گمنام که در سال های قبل از 1384 
در نقاط مختلف این استان به خاک سپرده شده 

بودند، مشخص شد.
ایرنا،سرهنگ سهراب مظلوم رضایی  گــزارش   به 
افزود: بر این اساس، شهید مدفون شده در گلزار 
شهدای مرودشت مربوط به کرمان، 3 شهید مدفون 
لرحمه شیراز مربوط به  شده در گلزار شهدای دارا
شهرهای تهران، کرمان و زنجان، شهید مدفون شده 
در سپیدان متعلق به شهر قم و پیکر شهید مدفون 

شده در جهرم هم مربوط به تهران است.
وی ادامه داد: همچنین در میان شهدای تازه تفحص 
شده، هویت شهید »سیدعلاالدین اسدپور« که 23 
به شهادت  1367 در تک شلمچه  خردادماه سال 
رسیده بود هم پس از تطبیق با دی.ان.ای خانواده 

این شهید بزرگوار مشخص شد.
شهید  مطهر  پیکر  از  ل   استقبا مراسم  همچنین 
»سیدعلاءالدین اسدپور«  که به تازگی شناسایی شده 
است در فرودگاه شهید آیت الله دستغیب شیراز برگزار 
شد.سردار ابراهیم بیانی مدیرکل بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان فارس در حاشیه این مراسم در گفتگو 
با ایسنا اظهارداشت: مراسم تشییع و خاکسپاری پیکر 
شهید اسدپور روز شنبه 15 اردیبهشت ماه همزمان با 
سالروز شهادت امام جعفر صادق )ع( از ساعت 15 از 
مرکز بخش رحمت آباد از توابع شهرستان زرقان آغاز 
می شود و به سمت زادگاهش روستای آغلجو ادامه 
گلزار شهدای  پیکر شهید در  نهایت  و در  می یابد 

روستای کورکی به خاک سپرده خواهد شد.

شناسایی پیکر ۲ شهید در استان البرز
سرپرست اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان 
مقدس  دفــاع  دوران  پیکر شهیدان  گفت:  لبرز  ا
بیات«  و »جهانگیر  احمدی«  »محمدرضا غضبان 

شناسایی شد.

امیرحسین دانش کهن در گفتگو با ایرنا، افزود: پیکر 
2 شهید دوران دفاع مقدس »محمدرضا غضبان 
احمدی« و »جهانگیر بیات« پس از سال ها دوری از 
وطن، تفحص، شناسایی و با همکاری امور ایثارگران 
سپاه و متولیان امر، مراتب شناسایی پیکر مطهر به 

خانواده های معظم  آن ها اطلاع رسانی شد.
 وی اظهارداشت: پیکر شهید »محمدرضا غضبان 
احمدی« روز جمعه 14 اردیبهشت ماه پس از اقامه نماز 
جمعه مهرشهر از مصلی مهرشهر تشییع و در گلزار 
شهدای امام زاده طاهر)ع( به خاک سپرده خواهد 
شد و شهید »جهانگیر بیات« روز شنبه 15 اردیبهشت   
ماه مصادف با سالروز شهادت امام جعفر صادق )ع( 
از ساعت10 از میدان نماز ماهدشت تشییع و در گلزار 
شهدای بی بی سکینه به خاک سپرده می شود.

پایان ۴۲ سال انتظار
 همچنین پیکر مطهر شهید »جواد مراثی« از طریق 
پلاک هویت شناسایی شد و انتظار 42 ساله خانواده 

این شهید والامقام پایان یافت.
لشکر  از رزمندگان  پیکر مطهر شهید جواد مراثی 
مقدس 14 امام حسین )ع( با تلاش گروه های تفحص 

از طریق پلاک هویت شناسایی شد.خبرشناسایی 
از  جمعی  توسط  والامقام  شهید  این  پیکرمطهر 
خانواده  به  مدیران شهری  و  نظامی  فرماندهان 
وی اعلام شد.شهید مراثی سال 1338 در اصفهان 
سال  اسفندماه   1 تاریخ  در  سرانجام  و  شد  متولد 
و پیکر مطهرش  1360 در چذابه به شهادت رسید 
بازنگشت.پیکر مطهر این شهید والامقام روز شنبه 
15 اردیبهشت همزمان با سالروز شهادت امام جعفر 
صادق )ع( در اصفهان تشییع و در گلستان شهدا به 

خاک سپرده خواهد شد.
پیکر شهید »عباس رمضانی« هم با تلاش گروه های 
له خانواده این  تفحص شناسایی شد و فراق 38 سا

شهید پایان یافت.
پیکر مطهر  از اصفهان،  به گزارش خبرگزاری مهر 
شهید عباس رمضانی که در دوران خدمت سربازی در 
ارتش جمهوری اسلامی ایران به شهادت رسیده بود، 
با تلاش گروه های تفحص شناسایی و فراق 38 ساله 
خانواده این شهید به پایان رسید.خبر شناسایی پیکر 
مطهر شهید رمضانی به همت جمعی از فرماندهان 
ارتش به خانواده وی اعلام شد.شهید رمضانی سال 
1345 در اصفهان متولد شد و 27اردیبهشت سال 

1365 در منطقه کله قندی مهران در استان ایلام بر 
اثر اصابت مستقیم گلوله دشمن به شهادت رسید.
همچنین معاون روابط عمومی و تبلیغات سپاه حضرت 
مطهر  پیکرهای  گفت:  خوزستان  )عــج(  عصر  ولی 
شهیدان والامقام غلامعلی عشیری لیوسی و منصور 
از شهدای سرفراز شهرستان های  عزیزپور محمدی؛ 

دزفول و اهواز پس از 40 سال شناسایی شدند.
افزود: شهید عشیری  نعمتی  سرهنگ محمدرضا 
تاریخ های  ترتیب در  به  لیوسی و شهید محمدی 
اول فروردین سال 1361 و دوم فروردین سال 1363 
به درجه رفیع شهادت نائل آمدند و پیکرهای مطهر 
این شهیدان  دیروز با استقبال مردم از طریق فرودگاه 
بین المللی سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی اهواز 

وارد استان خوزستان شد.
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان همدان 
هم گفت: پیکر مطهر شهید »محمد رنجنوش« از 
کبودرآهنگ پس از 38 سال از طریق آزمایش »دی. 

ان. ای« شناسایی شد.
مجید صفدریان در گفتگو با ایرنا، اظهارداشت: شهید 
رنجنوش متولد 1340 در کبودرآهنگ استان همدان 
بود که پس اعزام به جبهه از تیپ 32 انصارالحسین 
)ع(، اسفند سال 65 در عملیات کربلای5  درمنطقه 

شلمچه به شهادت رسید.
این  پیکر  تدفین  و  تشییع  داد: آیین  ادامــه  وی 
شهید والامقام تازه تفحص شده روز شنبه همزمان 
با سالروز شهادت حضرت امام جعفر صادق)ع( در 

شهرهمدان برگزار می شود.
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان جنوبی 
از  فانی«  مهدی  »محمد  شهید  پیکر  گفت:  نیز 
شهدای دوران دفاع مقدس بعد از 40 سال شناسایی 

شد.
افزود: پیکر  ایرنا،  با  لفضل نوفرستی در گفتگو  ابوا
مطهر این شهید دفاع مقدس که در جریان تفحص 
آزمایش  با  تازگی  به  و  پیدا  از منطقه عملیاتی فکه 
DNA شناسایی شد، به دامان شهر و دیارش باز 

می گردد.
وی گفت: محمد مهدی فانی متولد 24 دی 1341 
در شهرستان بشرویه است که سال 1362 در منطقه 

شرهانی به شهادت رسید.

  انهدام شبکه قمار و 
شرط  بندی آنلاین در گلستان
سرویس حوادث: در پایش فضای مجازی 
ن  استا فتا  پلیس  رشناسان  کا توسط 
گلستان، یک سایت قمار و شرطبندی 
و  مدیران  و  شناسایی  و  رصــد  آنلاین 
گردانندگان آن به صورت ویژه در دستور 

کار پلیس فتا قرار گرفت.
به گزارش خبرنگار اطلاعات در گرگان، 
سرهنگ سعید تجری رییس پلیس فتا 
استان گلستان با اعلام این خبر افزود :  
برخی از اعضای این باند که در چند شهر 
استان فعالیت می کردند، به عضو  گیری  ، 
دریافت وجوه و ثبت شرطبندی ها در 
از  پس  که  می پرداختند  مذکور  سایت 
ماه ها تحت نظر گرفتن و تعقیب افراد 
باند  این  نهایتا سرشاخه اصلی  مرتبط، 
قمار در استان گلستان  شناسایی شد و 
در یک عملیات گسترده پلیسی،بصورت 
همزمان در چند نقطه،  12 نفر از عوامل 
در  همچنان  کــه  لی  حا در  باند  ــن  ی ا
بودند،  غیرقانونی  لیت های  فعا حال 
دستگیر شدند و ضمن توقیف تجهیزات 
لکترونیکی، به مرجع قضایی معرفی و  ا
پس از طی مراحل قانونی از آن طریق 

روانه زندان شدند .
این  تراکنش های مربوطه    : وی گفت 
600 میلیارد  از  شبکه قمار تاکنون بیش 

ریال بوده است.

در خراسان شمالی

تغییر مسیر ناگهانی اتوبوس 
جان 2 سوخت بر را گرفت

ــوادث:رئــیــس پلیس راه  ح ســرویــس   
خراسان جنوبی گفت: براثر برخورد یک 
دستگاه اتوبوس با وانت حامل سوخت 
قاچاق در محور نهبندان - زاهدان 2 نفر 

جان خود را از دست دادند.
به گزارش پلیس، سرهنگ علیرضا رضایی 
اظهار داشت: ساعت 5 و 10 دقیقه صبح 
دیروز با اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
مبنی بر وقوع حادثه رانندگی در کیلومتر 
14 محور نهبندان - زاهــدان، بلافاصله 
به محل  امــدادی  نیروهای  و  ماموران 

حادثه اعزام شدند.
افــزود: ماموران با حضور در محل  وی 
حادثه مشاهده کردند که یک دستگاه 
اتوبوس با یک وانت تویوتا حامل سوخت 
قاچاق برخورد کرده است که براثر این 
تویوتا حامل  رانندگی، خــودرو  حادثه 
سوخت دچار حریق شده است و 2 نفر 
را  خود  جان  جراحت  دلیل شدت  به 
از دست داده انــد وعلت تصادف برابر 
نظریه کارشناسان پلیس راه، تغییر مسیر 
ناگهانی راننده اتوبوس تشخیص داده 

شده است.

 استقبال مردم شیراز
  از پیکرشهید 

 »سید علاءالدین اسدپور« 
 در فرودگاه 

شهید دستغیب

عکس: ایسنا 

هویت 15 
شهید اعزامی 
به جبهه های 

دوران دفاع 
مقدس از 

استان های 
مختلف 

کشور  پس از 
سال ها انتظار، 

شناسایی شد.

برخی از این شهدا به تازگی تفحص شده اند

سرویس حوادث: جمعی از پزشکان شبکه بهداشت و درمان کرخه  پس از پایان وقت کاری 
و هنگام بازگشت به اهواز، مورد حمله افراد ناشناس قرار گرفتند.

علیرضا نجفی مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز با اشاره به انتشار 
خبر حمله مسلحانه به خودروی پزشکان در کرخه اظهار داشت: ساعت 13 و 30 دقیقه  11 
اردیبهشت ما  پزشکان شبکه بهداشت و درمان شهرستان کرخه پس از پایان وقت کاری و 

در راه بازگشت به اهواز، مورد حمله افراد ناشناس قرار گرفتند.
وی افزود: در این حادثه افراد ناشناسی با متوقف کردن خودروی پزشکان، با سلاح سرد برای 
آن ها مزاحمت ایجاد کردند و اکنون موضوع از طریق مراجع قضایی در حال پیگیری است.
به گزارش ایسنا، دانشگاه جندی شاپور اهواز اعلام کرد پزشکان شبکه بهداشت و درمان شهرستان کرخه، پس از پایان وقت کاری و در راه بازگشت 
به اهواز، مورد حمله افراد ناشناس قرار گرفتند. به دنبال این اتفاق، دکتر محمدحسین سرمست رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور 

اهواز، دستور ویژه ای برای پیگیری مشکل پیش آمده برای پزشکان صادر کرد.
با توجه به ایجاد مزاحمت و بروز برخی مشکلات برای بعضی از پزشکان و اماکن بهداشتی درمانی کرخه، این موضوع به صورت ویژه توسط 

مدیریت این شهرستان در حال پیگیری است.

دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز اعلام کرد

حمله افراد ناشناس به پزشکان در »کرخه«
سرویس حوادث:  مدیر روابط عمومی اورژانس استان یزد با اشاره به وقوع حادثه تصادف 
بین اتوبوس و کامیون در محور یزد ـ طبس گفت: اتوبوس مذکور حامل دانش آموزان یزدی 
بود که برای زیارت عازم مشهد بودند و 3 دانش آموز، یک معلم و رانندگان اتوبوس و تریلر 

در این حادثه مصدوم شدند.
سید حسین طباطبایی در گفتگو با تسنیم، با اشاره به وقوع     2 حادثه در شهرستان اردکان 

گفت: در حادثه نخست، تصادف بین اتوبوس و تریلر در محور یزد - طبس رخ داد. 
وی با اشاره به اینکه این حادثه در 25 کیلومتری رباط پشت بادام اتفاق افتاد، افزود: در این 
حادثه اتوبوس که حامل دانش آموزان یزدی بود و به سمت مشهد مقدس حرکت می کرد، 

با کامیون تصادف کرد و پس از اعلام گزارش، 2 کد آمبولانس به محل اعزام شدند. 
مدیر روابط عمومی اورژانس استان یزد خاطرنشان کرد: به دنبال رخداد این حادثه، یک خودرو کامیون ایسوزو هم واژگون شد. طباطبایی با 
اشاره به اینکه این حادثه در مجموع 10 مصدوم داشت، گفت: 2 مصدوم به بیمارستان شهید رهنمون یزد منتقل شدند و 8 مصدوم به صورت 

سرپایی در محل توسط عوامل اورژانس مورد درمان قرار گرفتند.
وی حادثه دیدگان این تصادف را 3 دانش آموز، یک معلم،     2 راننده اتوبوس، 2 راننده ایسوزو و یک راننده و یک سرنشین تریلر اعلام کرد.

در اردکان اتفاق افتاد

تصادف اتوبوس حامل دانش آموزان یزدی با تریلر

نظارت بیشتر بر فعالیت طلافروشی ها 

لی است که به دلیل گران شدن قیمت طلا،  چند سا
بازار فروش بدلیجات داغ شده است و به علت شباهت 
و به قولی ثبات رنگ بدلیجات برای فروش آنها تبلیغات 
زیادی می شود که در یکی از تبلیغات گالری بدلیجات در 
فضای مجازی یا تبلیغ دوام رنگ چند ساله و نیز حک 
طلاهای 18 و 21 عیار با لیزر مواجه شدم که به نظر من 
این کار می تواند یکی از راه های فروش طلاهای تقلبی به 
جای اصل باشد با توجه به افزایش مغازه های طلافروشی 
در تهران انتظار می رود که نظارت بیشتر و دقیق تری بر 
کار طلافروشی ها اعمال شود، تا مردم هزینه های گزافی 

بابت طلاهای تقلبی و بدل نپردازند.

از فعالان بازار طلا    

فروشگاه مواد پروتئینی جداسازی شود 

مدتی است که بوی نامطبوعی در بخش توزیع و فروش 
گوشت قرمز فروشگاه میوه و تره بار باغچه بان واقع در 
میدان اسد آبادی )یوسف آباد( به دلیل عدم رعایت 
پروتکل های بهداشتی به مشام می رسد که خرید در 
این فروشگاه ها را آزاردهنده کرده است. انتظار می رود 
و  اقدام کند  برای حل مشکل   6 که شهرداری منطقه 
پیشنهاد می شود که محوطه فروشگاه مواد  همچنین 
میوه و تره بار  میادین  از دیگر فروشگاه های  پروتئینی 

شهرداری جداسازی شود.

از ساکنان یوسف آباد    

 تشکر و قدردانی از کادر آموزشی
 دبستان  هاجر2 تهرانسر

با گرامیداشت روز معلم از زحمات بی دریغ خانم ها فرزانه 
نبی زاده مدیر و فاطمه حمیدی معاون دبستان هاجر2 
پــرورش تهرانسر و خانم معصومه  و  9   آمــوزش  منطقه 
کاظمی معلم پایه دوم این دبستان به دلیل زحماتی 
که برای تعلیم و تربیت دانش آموزان و از جمله دخترم 
سارا فرجی متحمل شده اند، تشکر و قدردانی می کنم 
و امیدوارم که در سایه حق تعالی و تلاش بی دریغ کادر 
آموزشی و مدیریت دبستان شاهد پیشرفت های روزافزون 

دانش آموزان مدرسه باشیم.

نسرین توکلی   

از خدمات  شهرداری منطقه 3  تشکر می کنم 

بعد از سال ها انتظار بالاخره شهرداری منطقه 3 تهران، 
خیابان دشتستان هفتم پاسداران را آسفالت کرد و در 
ضمن روشنایی پارک  های منطقه هم به خوبی تأمین شد 

که از این خدمات تشکر و قدردانی می کنم.

خانم شهروند از دشتستان هفتم    

تفاوت ساعات در تعطیلات 2 روز در هفته 

لمللی ما با کشورهای  به نظر من تا روابط تجاری و بین ا
اروپایی و آمریکا بهبود نیابد، تعطیلی روزهای پنجشنبه یا 
شنبه هر هفته از نظر اقتصادی تاثیری به حال ما نخواهد 
داشت. در ضمن در تعطیلی 2 روز در هفته تفاوت زمانی 
کشور ما و کشورهای هدف باید به دقت مورد توجه قرار 
گیرد، مثلاً تفاوت ساعات ما با دانمارک می تواند 3 ساعت 

و با ژاپن 6 ساعت باشد!

نیکنام ـ چالوس )مازندران(   

 جایزه کم مصرف ها 
لامپ های کم مصرف باشد 

وزارت نیرو برای این که مردم را به کاهش مصرف برق 
تشویق کند، برای کم مصرف ها جایزه هایی مانند خودرو 
و لوازم خانگی را در نظر گرفته است که به نظر من بهتر 
از مشترکین برق به میزانی که برق  این گروه  است به 
کمتری مصرف کرده اند، لامپ های کم مصرف جایزه 
داده شود، اکنون قیمت این لامپ ها به 50 هزار تومان 
هم رسیده است که برای خرید 10 عدد آن باید 500 هزار 

تومان پرداخت.

تلفن به خط ارتباطی    

 بسته های اینترنتی دولت 
پر استفاده تر است 

از  اینترنتی دولتی پراستفاده تر  به نظر من بسته های 
اول است، زیرا بسته های  و همراه  ایرانسل  بسته های 
دولتی یک ماه کامل قابل استفاده است، اما 2 بسته ی 

دیگر پس از 5 تا 6 روز تمام می شود!

خریدار بسته های اینترنتی    

 بازدید نامحسوس مأموران شهرداری
 از ساخت و سازها 

لکان بناهای قدیمی و کلنگی برای ساخت و سازهای  ما
جدید مزاحمت های زیادی برای همسایگان خود ایجاد 
می کنند و گرد و خاک و سر و صدای تخریب و رفت و آمد 
کارگران و ماشین آلات موجب سلب آرامش آنان می شود، 
به صورت  گهگاه  انضباط شهری  ماموران  دارد  جا  که 
نامحسوس به محل ساخت و سازها مراجعه و با متخلفان 

برخورد قانونی کنند.

خانم شهروند از تهران    

بخش کومله و نیاز به داروخانه های جدید 

حدود نیم قرن پیش در  بخش »کومله«  از توابع شهرستان 
لنگرود استان گیلان درمانگاهی دایر شده بود که خدماتی 
لبته نیمی از آن،  به مردم این بخش ارائه می داد، که ا
خدمات مربوط به مراکز بهداشتی بوده که متاسفانه به 
دلایلی تعطیل شده است، همچنین در حالی که لنگرود 
13 داروخانه دارد،  در بخش کومله فقط یک داروخانه 

فعال است که ضرورت دارد تعداد آنها افزایش یابد.

خواننده روزنامه اطلاعات ـ کومله )لنگرود(   

گهی فروش خط تولید آئینه آ
بدین وسیله اعلام می دارد ش�رکتی در نظر دارد کلیه ماشین آلات 
 و تجهی�زات خ�ط تولی�د آئین�ه را از طری�ق مزای�ده به ف�روش برساند

 ل�ذا خری�داران محت�رم جه�ت هماهنگ�ی و بازدید تجهی�زات مورد 
نظر می توانند از روز دوش�نبه م�ورخ 1403/02/17 لغایت 1403/02/23 
ل�ی 12 ظهر بجز ایام تعطیل ب�ا هماهنگی قبلی با  از ساع�ت 10 صبح ا
نماینده شرکت به شماره  تلفن 09122820898 تماس حاصل نمایند.

توسط ریاست جمهوری صورت گرفت:
اعطای نشان ملی به شرکت  جهان فولاد به عنوان واحد نمونه 

له خود در  شرکت جهان فولاد سیرجان به سبب کارنامه درخشان یک سا

تمامی ش�اخص های کمی و کیفی تولیدات، مدیریتی، سرمایه انسانی، 

ایمنی، بهداش�ت و محیط زیس�ت، به عنوان واحد نخب�ه ملی موفق به 

دریافت عنوان برگزیده از سی و پنجمین جشنواره کشوری امتنان شد.

در ای�ن جشنواره که همزمان با هفته کار و کارگر و با حضور ریاست محترم 

جمه�ور ، وزی�ر صم�ت و وزیر تعاون و ک�ار برگزار ش�د ، لوح تقدی�ر و نشان 

ل�ی ب�ه عل�ی پورمعصومی؛  برگزی�ده واح�د مل�ی از س�وی ای�ن مق�ام عا

مدیرعامل شرکت جهان فولاد اعطا شد .

انتخ�اب جهان ف�ولاد ب�ه عن�وان یک�ی از ش�رکت های برگزی�ده کش�ور از 

سوی�ی نشان ب�ر اتخاذ صحی�ح سیاست ه�ای کلان، راهب�ردی و توسعه 

همه جانب�ه از سوی مدیران مجموعه در تمام حوزه های مرتبط از جمله 

افزای�ش و جه�ش تولی�د، ف�روش، کیفی�ت، سیس�تم، سرمای�ه انس�انی، 

ایمن�ی و .... ب�ود و از دیگ�ر س�و گواهی ب�ر هم�ت والا و تلاش ش�بانه روزی 

له ایشان در  کارکن�ان و کارگران مجموعه که دیده ش�دن زحم�ات یک سا

هفته کار و کارگر، توانست شیرینی این عنوان را دوچندان کند.

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام  آ
شرکت تهیه و تولید مواد معدنی شرق فولاد خراسان

 )سهامی خاص (  
به شماره ثبت 53981 و شناسه ملی 14004797220

بدینوسیل�ه از کلی�ه سهام�داران، وکی�ل یا قائ�م   مقام قانون�ی صاحب سهام 
و همچنی�ن نماین�ده ی�ا نمایندگان اش�خاص حقوقی دعوت می گ�ردد تا در 
لیانه این ش�رکت که در ساع�ت 8:00 صبح  جلس�ه مجمع عموم�ی ع�ادی سا
 روز س�ه ش�نبه م�ورخ 1403/02/25 در مشه�د ، بلوار وکی�ل آباد ، وکی�ل آباد 61 ، 
نب�ش خیاب�ان غدی�ر 2، ساختم�ان س�ام ، پ�لاک 1 طبق�ه 2 برگزار م�ی گردد، 

حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه :

لی  *استماع گزارش هی�ات مدیره و بازرس قانونی .    *تصویب صورت های ما
سال منتهی به 1402/12/29.    *انتخاب حس�ابرس و بازرس قانونی.     *انتخاب 
روزنام�ه کثی�ر الانتش�ار.     *تعیین پاداش هی�ات مدی�ره.     *تعیین حق حضور 
لیانه.     *سایر مواردی که  اعضای غیر موظف هیات مدیره.     *تقس�یم سود سا

لیانه باشد. در صلاحیت مجمع عمومی  عادی سا
هیات مدیره 
شرکت تهیه و تولید مواد معدنی شرق فولاد خراسان )سهامی خاص(

گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام  آ
شرکت تهیه و تولید مواد معدنی شرق فولاد خراسان 

)سهامی خاص ( 
به شماره ثبت 53981 و شناسه ملی 14004797220

   بدینوسیل�ه از کلی�ه سهام�داران، وکیل یا قائ�م   مقام قانون�ی صاحب سهام 
 و همچنی�ن نماین�ده ی�ا نمایندگ�ان اش�خاص حقوق�ی دع�وت م�ی گ�ردد

لعاده این ش�رکت ک�ه در ساعت 10:00 صبح   تا در جلس�ه مجمع عمومی فوق ا
 روز س�ه ش�نبه م�ورخ 1403/02/25 در مشه�د ، بلوار وکی�ل آباد ، وکی�ل آباد 61 ،

 نب�ش خیاب�ان غدی�ر 2، ساختمان س�ام ، پ�لاک 1 طبق�ه 2 برگزار م�ی گردد، 
حضور به هم رسانند. 

دستورجلسه:
*تغیی�ر نام و لوگو ش�رکت.)ماده 1 اساسنامه(    *تعیین سه�ام وثیقه مدیران. 
)م�اده 32 اساسنام�ه(     *افزای�ش سرمای�ه.     *سای�ر م�واردی ک�ه در صلاحیت 

لعاده باشد. مجمع عمومی فوق ا

هیات مدیره 
شرکت تهیه و تولید مواد معدنی شرق فولاد خراسان )سهامی خاص(

خبر

اجتماعی

واکنش پلیس فتای تهران به تبلیغ  کودک همسری 

پایان امدادرسانی 
سیلزدگان بلوچستان در معرض ابتلا به مالاریا هستند

سرویس حوادث: رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از بازداشت زنی که 
برای تبلیغات سالن زیبایی اش اقدام به سوءاستفاده از یک دختربچه 
و معرفی او به عنوان یک نوعروس کرده بود، خبر داد و به خانواده ها 
هشدار داد که اجازه چنین برخوردهای سودجویانه ای را که ممکن 

است آینده فرزندانشان را تحت الشعاع قرار دهند، ندهند.
سرهنگ داود معظمی گودرزی با اشاره به انتشار ویدیویی از یک 
دختربچه در فضای مجازی و معرفی او به عنوان یک تازه عروس 
گفت: انتشار این ویدیو موجی از واکنش های منفی افکار عمومی 
و به خصوص کاربران فضای مجازی و فعالان حوزه حقوق کودکان را 
درپی داشت که در همین زمینه پلیس فتا رسیدگی به موضوع را در 
دستورکار خود قرار داد و ابتدا تیم رصد و پایش این پلیس مبدا اصلی 

انتشار این ویدیو را شناسایی کردند.

وی با بیان اینکه در بررسی های انجام شده، مشخص شد که این 
ویدیو از سوی یک سالن زیبایی ضبط و منتشر شده است، گفت: 
لن  انجام شده، مدیر سا پیگیری ها و هماهنگی های  با  ادامه  در 
زیبایی که ویدیوی مذکور را تولید و منتشر کرده بود، به پلیس فتا 

تهران بزرگ شد.
اینکه در جریان تحقیقات انجام شده،  معظمی گودرزی با بیان 
مشخص شد که موضوع ازدواج این کودک، سناریو تبلیغاتی مدیر 
این آرایشگاه برای جذب مشتری و دنبال کننده در اینستاگرام بوده 
است و به هیچ عنوان صحت ندارد، گفت: این زن پس از مواجهه با 
ماموران اعلام کرد که از عواقب کار خود بی اطلاع بوده است و ضمن 
ابراز پشیمانی از عمل خود، گفت که دختربچه نوجوان فرزند یکی از 
مشتریان آرایشگاهش بوده است و چون قصد داشته اقدام به ایجاد 

تبلیغ در فضای مجازی کند، این کودک را به عنوان یک عروس 
معرفی و آرایش کرده است.

به  این خانم  برای  اینکه  بیان  با  بزرگ  تهران  فتای  پلیس  رئیس 
دلیل سوءاستفاده از کودکان پرونده ای تشکیل شد، گفت: صفحه 
اینستاگرامی مذکور هم با دستور قضایی از دسترس خارج و متهم 
به همراه پرونده متشکله و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 

دادسرا شد .
با جرائم علیه  اداره مبارزه  ادامه داد: همچنین کارشناسان  وی 
کودکان و بانوان پلیس فتا با والدین این کودک هم ارتباط برقرار 
کردند و ضمن ارائه مشاوره های لازم به آنان تاکید شد که صیانت 
از هویت و شخصیت فرزندنشان برعهده آنان بوده و بی توجهی و 

هرگونه آسیب به آن موجب مجازات قانونی است.

 سرویس خبر:مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
سیستان و بلوچستان از پایان عملیات 13 روزه 
رفع آبگرفتگی و سیلاب در جنوب استان و از 
امدادرسانی به 58 هزار و 752 نفر خبر داد.

با  گفتگو  در  سجادی،  مهدی  سیدمحمد    
ایرنا افزود: در پی بارش های شدید باران در 
جنوب سیستان و بلوچستان در 13 شهرستان 
ایرانشهر، سیب و سوران، سراوان، مهرستان، 
خاش، نیکشهر، زاهدان، میرجاوه، کنارک، 
سرباز، دلگان، فنوج و چابهار از آبگرفتگی و 

سیلاب آسیب دیدند.
و  13 روز عملیات سیل  داد: در  ادامــه  وی 
آبگرفتگی با 2 بالگرد هلال احمر و 206 سورتی 
پرواز،13 هزار و 77 خانوار شامل 58 هزار و 752 

نفر امدادرسانی شدند.
و   مدیرعامل جمعیت هلال احمر سیستان 
بلوچستان با اشاره به تلاش های شبانه روزی 
نجاتگران در سیلاب جنوب  و  امــدادگــران 
استان گفت: از روزهای اولیه سیل و آبگرفتگی، 
نیروهای عملیاتی هلال احمر 4 هزار و 70 نفر را 

اسکان اضطراری دادند.
وی تاکید کرد: در این حادثه 9 هزار و 390 تخته 
پتو، 4 هزار و 952 تخته موکت، یک هزار و 23 
دستگاه چادر امدادی، 7 هزار و 417 کیلوگرم 
بسته   64 و  هــزار   8 پوششی سقف،  نایلون 
غذایی 10 روزه، 2 هزار و 346 بسته غذایی 72 
200 قوطی کنسروجات در  14 هزار و  ساعته و 

میان خانواده های تحت تاثیر توزیع شد.
سجادی، با قدردانی از همت تمامی امدادگران 
گفت: از 28 فروردین تا 9 اردیبهشت ماه، 530 
نیروی عملیاتی در قالب 113 تیم با بکارگیری 
101 خودروی امدادی در عملیات سیلاب جنوب 

سیستان و بلوچستان مشارکت داشتند.
علوم  دانشکده  در همین حال، سرپرست 
پزشکی چابهار گفت: بارندگی ها و آب حاصل 
از باران شرایط را برای زیست پشه های آنوفل و 
بیماری مالاریا در بلوچستان فراهم کرده است، 
ابتلا به  بنابراین سیلزدگان در معرض خطر 

بیماری مالاریا هستند.
ایرج ضاربان اظهار داشت: مبارزه با پشه ناقل 
بیماری مالاریا بسیار مهم است، چون مالاریا 
به صورت بومی سال ها است که در منطقه 

بلوچستان وجود دارد.
وی افزود: پشه مالاریا در آب تخم ریزی می کند 
و به لارو و در نهایت به پشه بالغ بدل می شود، 
از این رو ماموران مراقب مالاریا و لاروکش در 
منطقه حضور دارند و سمپاشی ها برای مقابله 
با تکثیر پشه های آنوفل بالغ انجام می شود.
چابهار  پزشکی  علوم  دانشکده  سرپرست 
با  دشتیاری  و  چابهار  که  آنجایی  از  گفت: 
کشور پاکستان هم مرز هستند، بیمارانی که 
از پاکستان می آیند اگر در معرض گزش این 
پشه ها قرار بگیرند، آلوده می شوند و می توانند 
بیماری مالاریا را از طریق گزش به انسان سالم 

انتقال  باعث  پشه  واقــع  در  و  کنند  منتقل 
بیماری مالاریا می شود.

در  متعددی  تیم های  ــت:  داش اظهار  وی 
دانشکده علوم پزشکی چابهار حضور دارند و 
همکاران ما برای کاهش شیوع بیماری مالاریا 

پای کار هستند.
ضاربان افزود: باید اقداماتی برای جلوگیری 
از تکثیر پشه ها انجام شود و دانشکده علوم 
پزشکی چابهار در این زمینه اقدامات جدی 

در دستور کار دارد.
از  استفاده  با  ــراد می توانند  اف ــزود:  اف وی 
توری، پشه بند، وسایل سرمایشی و استفاده 
از گزش  از مواد دورکننده پشه روی پوست 
مناطق  مالاریا در  پشه  کنند.  پشه جلوگیری 
گرم و مرطوب و هوای معتدل وجود دارد و 
تکثیر پشه ها در زمان بارندگی و در آب راکد 
بالاتری دارند که  تکثیر  مانده سرعت  باقی 
سبب نگرانی برای مناطق سیلزده و ساکنان 

چادرهای اسکان موقت شده است.
وی بیان کرد: زمانی که پشه زیاد باشد سرعت 
شیوع بیماری ها به ویژه بیماری مالاریا افزایش 
می یابد و باید اقدامات پیشگیرانه انجام شود.
ضاربان خاطرنشان کرد: بیماری مالاریا هیچ 
واکسنی ندارد و افراد نباید در معرض گزش 
پشه قرار بگیرند و زمانی که بیمارانی وارد کشور 
می شوند، می توانند به راحتی و از طریق گزش 
پشه بیماری مالاریا را به دیگران منتقل کنند.


